
CSN* NUEVA CARTUJA “MEMORIAL NICU DRAGANSCHI”

PRUEBA 1,10 mts RESULTADOS SABADO BAREMO: A.S.C.

Nº CABALLO
licencia

jinete /amazona licencia puntos tiempo

1 RUMBOSO DEL DUERO 82433 FRANCISCO MARTIN DIAZ 16382 0 ET

1 BAMBU MA13799 TATIANA TRASCASAS MA26283 0 ET

1 VICI MA9671 JAVIER MARCELO GATTAS MA38326 0 ET

1 SIJ VEUS MA13558 MARTA BOTIN MA975 0 ET

1 ORION DEL SUR 84423 ANA BRAVO BELINCHON 60499 0 ET

1 CONCORDE MA13423 ANTONIO PEDRAZA MA32219 0 ET

1 ELENA MA6863 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ MA5633 0 ET

1 BLACK LABEL MA9005 ESTELA HAILER SARRALDE MA34616 0 ET

1 FAMOSA YAR 55113 Mercedes Alonso Martinez-piñeiro 126826 0 ET

1 HOPE ALONE MA6245 ANA LINARES MA26051 0 ET

1 LORD LANDOR 23256 NICOLAS MARTINEZ CHECA 85039 0 ET

1 RECHUPETE DE DUERO cm69577 SARAY MONCAYO MARTIN cm58846 0 ET

13 TOSCANI MA6222 WALDO ESTEBAN PLAZA 38017 4 ET

13 INDARO MA13303 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 4 ET

13 PIENSOS I.H.C. DORSAN MA10568 ALVARO LOPEZ MORALES MA8255 4 ET

13 ANAIS ANAIS MA11513 HANNAH CAVEN MA30865 4 ET

13 QUELAI DE AS DE PICAS 74339 ANDREA VELASCO MA18043 4 ET

13 BRAVO ARAGON MA9740 LORETO ALONSO DE LA PEÑA MA5369 4 ET

19 WICKY MA13942 EDUARDO SANCHEZ BLASCO MA35634 5 80,03

20 JARPEGGE PRAIL MA12507 CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ MA33489 7 94,70

21 XUNA MA32156 MIGUEL ARES GOMEZ MA25219 8 ET

21 GALATEA MA14374 SOPHIE GARRIDO BOLTON MA2357 8 ET

21 ZSA ZSA ma13691 ARTURO VIÑA VILLALPANDO 36081 8 ET

21 CALISSTA 81429 AITANA MARTIN REBORDINOS 21385 8 ET

21 OPIUM MA10192 ANA MONTERO DEL AMO MA27618 8 97,36

26 NEW BOY DU JOUR MA11315 ALBA COSTALAGO LARA MA15955 9 85,60

27 RIALTO DU ROUET MA14429 JAVIERFRANCISCO JUNOY MA14429 ELIM

28 PERSIVAL ma10822 JESSICA GARRIDO BOLTON MA24926 ELIM

29 SALONICA MA6688 JUAN F. GARCIA CORTE MA32020 ELIM

30 GIOTTO BAIO MA13426 MARIA PIQUERAS BONET MA29491 ELIM

PRUEBA: 1,20 MTS. BAREMO:VELOC. Y MANEJ.

Nº CABALLO
licencia

jinete /amazona licencia puntos tiempo

1 CENDER Z 25817 VALENTINA BURGUEÑO 2829 59,58

2 QUORUM DES FRIMONTS 68967 MIGUEL COLLADO RUIZ 12736 60,10

3 BEAUFORT TEN DA QUINTA CM49747 VIRGINIA OCAÑA ROJO CM16635 60,57

4 FLANELLE DE PRESLE MA7796 SOFIA DOLEGOWSKI MA11308 60,82

5 AGAMENON 43311 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 61,67

6 COLORADO RIVER MA8604 ALEJANDRA CAMARA CLAVER MA16290 62,55

7 DANTEUR YAR CM80073 ANDREA GAMO OLMEDA CM20013 63,39

7 RENATE- H MA12803 BELEN BRIONES ROLDAN 7093 63,39

9 ILICA DE BUZALEM MA13573 LEONARDO ANDRES PEREIRA MA18187 64,95

10 JAZZ PLAYER MA-11058 IVAN BUEZO MA-422 65,89

11 KALYPSO DU NIL 67188 ANA DE LA CHICA QUESADA 82798 65,96

12 RAUL MA5067 PATRICIA VINDEL CALVO MA26331 67,00

13 ABEDUL 23563 ANGEL SAMANIEGO 17290 68,41

14 ROUET DU FOUR MA14430 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 68,42

15 PHYLIS MA16389 FRANCISCO SANCHEZ MARTINEZ MA2860 68,64

16 GOLONDRINA 44677 YASMINA RUANO PALOMO 55149 69,23

17 ZIMBAWE MA6235 RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS MA232 73,10

18 IDEAL DE LA BIGOTERIE MA8310 PATRICIA QUINTANO MA8458 73,14

19 NEFERTITI MA-9798 LISA REININGER MA-30028 75,00

20 FLOREAN DE MA13409 NOELIA MATELLANO VALLEJO MA18738 76,10

21 ALVARITO MA10322 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ MA5633 76,92

22 VENTUROSA CAS MA14039 SOFIA ROY MA38630 78,45

23 JUST NICE MA12419 JAVIER FCO. JUNOY MA17678 81,89

24 SNOW FLAKE MA17678 JAVIER FRANCISCO JUNOY MA14429 87,03

25 KING OF HERRANET 79577 MARA CEBRIAN 12375 87,47

26 NEYKEN DE LA LANDE 80829 DAVID LOZANO SANCHEZ 18658 88,57

27 QUID NOV'OR MA13362 MARTA BOTIN MA975 89,76

28 ICARE DE VALETTE MA6852 MARTA BOTIN MA975 95,39

29 CLASSICC DREAM MA22785 VICTOR JENTSCH VILLEGAS MA28558 95,54



30 GERKO 22751 JUDITH  SAQUES 16039 99,03

31 THE ASTRONOMER MA7196 GONZALO BLASCO BOTIN MA5227 114,45

32 CASSEY MA17143 JAVIER FRANCISCO PAGAN MA3115 123,00

33 TROY EL RASILLO MA9278 FRANCISCO MARTIN DIAZ MA3873 ELIM

34 BORISTENES MA7031 ANDRES BADER CASTAÑEDA ma167296 ELIM

35 QUILUDI DE FLEYRES MA14145 MARIA MIRANDA FERNANDEZ MA33490 ELIM

36 LANCESTER DE TRIVERA MA13657 PABLO GARCIA PISA MA32070 ELIM

37 TITTELFEE MA12791 AURELIE CHRETIEN MA41008 ELIM

PRUEBA :1,30 MTS BAREMO: A.C.C.

Nº CABALLO
licencia

JINETE / AMAZONA licencia PUNTOS tiempo

1 MARILU 7197 ROLANDO RAVELO 16312 0 56,39

2 NIMBUS DU PAGE MA9369 JOSE MARIA VERDUGO VELON MA347 0 59,70

3 ZULETA DE LUPA MA12940 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 0 59,83

4 CARLANDO FOR PRESIDENT 85295 ROSENDO BIDART 48758 0 60,22

5 WIONNE MA13477 ALFONSO GREDILLA PEREDA MA15814 0 62,86

6 NARCO MALPIC MA14486 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 0 65,00

7 TORERO 22847 ROLANDO RAVELO 16312 0 65,29

8 QUEJADA DE MEIA LUA MA14037 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 0 65,54

9 CARUSO YAR 17613 LUIS VELAZQUEZ BLANCO 17152 0 67,39

10 TAMURA VAN'T HEIKE MA10621 CESAR BASCONES MA17688 0 70,09

11 CASSANE Z MA24746 JAV IER FRANCISCO JUNOY MA14429 0 70,95

12 METALLICA MA11220 ALEJANDRO MARTINEZ DE VELASCO 16543 0 71,51

13 ABLUSH MA8857 ALFONSO GREDILLA BASTOS 16372 0 72,36

14 FIN DE GUINEA ma11645 Andrea velasco gonzalez-camino ma18043 0 75,20

15 HOKUS POKUS 14378 FRANCISCO MARTIN DIAZ MA16382 0 77,08

16 DIABLO VAN'T KELDERTJE MA10964 VANESSA MENBRADO MA1849 0 77,50

17 QRISTOS DES ISLES MA11633 JAIME RIOJAGARRETON 31125 0 77,73

18 MYRTILLE 9419 ROSENDO BIDART 48758 4 55,22

19 NONELL EL RASILLO MA4914 FRANCISCO MARTIN DIAZ MA16382 4 57,20

20 CITA MA10526 VANESSA MENBRADO MA1849 4 74,53

21 RASTA D'AUGE MA13230 ALFONSO GREDILLA PEREDA MA15814 5 88,00

22 PEPPERONNI MA8516 JAVIER FCO. PAGAN MA3115 6 91,03

23 KANELLE DE LAUME MA8158 BIANCA TERREL DEL CASTILLO MA32444 8 62,92

24 MARQUIS DE ROLLON MA144270 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 8 68,89

25 ZABALETA MA13406 FRANCISCO ALMANSA AGUILAR MA203 8 70,93

26 PENNY LANE ma13408 VALENTINA BURGUEÑO BUDA ma2829 8 73,80

27 PINKY JAZZ MA14428 BIANCA TERREL DEL CASTILLO MA32444 8 76,10

28 WILEEMKE MA14487 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 8 84,00

29 CANTARO MA11644 SANTIAGO FERNANDEZ GAYO MA24491 12 65,92

30 ELLI PIRELLI MA7832 FRANCISCO SANCHEZ MARTINEZ MA2860 15 93,26

31 VASCO MA12828 CARLOS RODRIGUEZ MA11192 16 67,95

32 IARCOS DES PIERRES MA9228 JOSE FCO. COUSO AZNAR MA432 22 91,13

INDIGO 85933 ROSENDO BIDART 48758 ELIM

RAFAEL MA7279 HUGO ALVAREZ AMADO MA10829 ELIM

PRUEBA 1,10 mts RESULTADOS DOMINGO BAREMO: DOS FASES Asc y Acc

Nº CABALLO licencia jinete /amazona licencia puntos tiempo puntos tiempo

1 VICI MA9671 JAVIER MARCELO GATTAS MA38326 0 E.T. 0 19,65

2 CONCORDE MA13423 ANTONIO PEDRAZA MA32219 0 E.T. 0 21,48

3 TITTELFEE MA12791 AURELIE CHRETIEN MA41008 0 E.T. 0 22,20

4 GIOTTO BAIO MA13426 MARIA PIQUERAS BONET MA29491 0 E.T. 0 22,85

5 SIJ VEUS MA13558 MARTA BOTIN MA975 0 E.T. 0 23,32

6 LORD LANDOR 23256 NICOLAS MARTINEZ CHECA 85039 0 E.T. 0 23,50

7 HOPE ALONE MA6245 ANA LINARES MA26051 0 E.T. 0 23,67

8 OPIUM MA10192 ANA MONTERO DEL AMO MA27618 0 E.T. 0 24,70

9 ILICA DE BUZALEN MA13573 JESSICA GARRIDO BOLTON MA24926 0 E.T. 0 26,65

10 SIGAL MA12293 RICARDO SAENZ GUTIERREZ MA1818 0 E.T. 0 27,23

11 WIKITA MA-10527 JOSE GALVEZ GONZALEZ MA18432 0 E.T. 0 27,39

12 ELENA MA6863 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ MA5633 0 E.T. 4 19,73

13 RIALTO DU ROUET MA14429 JAVIERFRANCISCO JUNOY MA14429 0 E.T. 4 24,26

14 TOSCANI MA6222 WALDO ESTEBAN PLAZA 38017 0 E.T. 4 28,08

15 TROY EL RASILLO MA9278 FRANCISCO MARTIN DIAZ MA3873 E E.T. ELIM

16 WICKY MA13942 EDUARDO SANCHEZ BLASCO MA35634 4 58,48

17 ANAIS ANAIS MA11513 HANNAH CAVEN MA30865 4 53,56

18 GALATEA 20824 SOPHIE GARRIDO MA23571 4 52,51



19 RECHUPETE DE DUERO cm69577 SARAY MONCAYO MARTIN cm58846 4 57,95

20 BRAVO ARAGON MA9740 LORETO ALONSO DE LA PEÑA MA5369 4 55,11

21 NEW BOY DU JOUR MA11315 ALBA COSTALAGO LARA MA15955 4 48,26

22 ORION DEL SUR 84423 ANA BRAVO BELINCHON 60499 8 45,70

23 CALISSTA 81429 AITANA MARTIN REBORDINOS 21385 8 51,67

24 ZSA ZSA ma13691 ARTURO VIÑA VILLALPANDO 36081 8 51,82

25 QUELAI DE AS DE PICAS 74339 ANDREA VELASCO MA18043 8 53,92

26 RUMBOSO DEL DUERO 82433 FRANCISCO MARTIN DIAZ 16382 8 54,01

27 XUNA MA32156 MIGUEL ARES GOMEZ MA25219 8 63,03

28 JARPEGGE PRAIL MA12507 CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ MA33489 ELIM

29 SALONICA MA6688 JUAN F. GARCIA CORTE MA32020 ELIM

PRUEBA : GRAN PREMIO 1,35 MTS BAREMO: A cc y un desempate al c.

Nº CABALLO licencia JINETE / AMAZONA licencia PUNTOS tiempo PUNTOS tiempo

1 MYRTILLE 9419 ROSENDO BIDART 48758 0 ET 0 35,36

3 INDIGO 85933 ROSENDO BIDART 48758 0 ET 0 36,26

4 METALLICA MA11220 ALEJANDRO MARTINEZ DE VELASCO 16543 0 ET 4 38,64

2 ZULETA DE LUPA MA12940 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 0 ET 8 35,54

5 NIMBUS DU PAGE MA9369 JOSE MARIA VERDUGO VELON MA347 0 ET 8 39,76

6 ABLUSH MA8857 ALFONSO GREDILLA BASTOS 16372 1 74,14

7 MARILU 7197 ROLANDO RAVELO 16312 1 75,41

8 NARCO MALPIC MA14486 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 1 77,45

9 CITA MA10526 VANESSA MENBRADO MA1849 4 70,60

10 HOKUS POKUS 14378 FRANCISCO MARTIN DIAZ MA16382 4 71,63

11 MARQUIS DE ROLLON MA144270 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 4 73,52

12 WILEEMKE MA14487 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 5 76,39

13 QUEJADA DE MEIA LUA MA14037 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 6 80,48

14 VASCO MA12828 CARLOS RODRIGUEZ MA11192 8 71,16

15 ZABALETA MA13406 FRANCISCO ALMANSA AGUILAR MA203 8 72,10

16 WIONNE MA13477 ALFONSO GREDILLA PEREDA MA15814 8 72,36

17 COLORADO RIVER MA8604 ALEJANDRA CAMARA CLAVER MA16290 8 72,70

18 PENNY LANE ma13408 VALENTINA BURGUEÑO BUDA ma2829 8 73,42

19 DIABLO VAN'T KELDERTJE MA10964 VANESSA MENBRADO MA1849 9 75,70

20 RASTA D'AUGE MA13230 ALFONSO GREDILLA PEREDA MA15814 9 76,10

21 QRISTOS DES ISLES MA11633 JAIME RIOJAGARRETON 31125 9 77,29

22 KANELLE DE LAUME MA8158 BIANCA TERREL DEL CASTILLO MA32444 10 89,39

23 TAMURA VAN'T HEIKE MA10621 CESAR BASCONES MA17688 12 70,51

24 ELLI PIRELLI MA7832 FRANCISCO SANCHEZ MARTINEZ MA2860 14 78,86

25 CASSANE Z MA24746 JAV IER FRANCISCO JUNOY MA14429 16 70,23

FIN DE GUINEA ma11645 ANDREA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ma18043 ELIM

FLANELLE DE PRESLE MA7796 SOFIA DOLEGOWSKI MA11308 ELIM

IARCOS DES PIERRES MA9228 JOSE FCO. COUSO AZNAR MA432 ELIM

CARUSO YAR 17613 LUIS VELAZQUEZ BLANCO 17152 ELIM

CARLANDO FOR PRESIDENT 85295 ROSENDO BIDART 48758 ELIM

PRUEBA: 1,20 MTS. BAREMO: Acc

Nº CABALLO licencia jinete /amazona licencia puntos tiempo

1 ROUET DU FOUR MA14430 JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL MA14659 0 53,00

2 NEFERTITI MA-9798 LISA REININGER MA-30028 0 56,20

3 BAMBU MA13799 TATIANA TRASCASAS MA26283 0 58,54

4 KALYPSO DU NIL 67188 ANA DE LA CHICA QUESADA 82798 0 58,80

5 AGAMENON 43311 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 0 59,66

6 KING OF HERRANET 79577 MARA CEBRIAN 12375 0 61,58

7 PHYLIS MA16389 FRANCISCO SANCHEZ MARTINEZ MA2860 0 62,26

8 ALVARITO MA10322 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ MA5633 0 63,36

9 QUID NOV'OR MA13362 MARTA BOTIN MA975 0 68,05

10 CLASSICC DREAM MA22785 VICTOR JENTSCH VILLEGAS MA28558 0 69,76

11 CASSEY MA17143 JAVIER FRANCISCO PAGAN MA3115 2 76,70

12 QUORUM DES FRIMONTS 68967 MIGUEL COLLADO RUIZ 12736 4 50,70

13 CANTARO MA-11644 SANTIAGO FERNANDEZ GAYO MA-24491 4 55,00

14 BORISTENES MA7031 ANDRES BADER CASTAÑEDA ma167296 4 57,00

15 BEAUFORT TEN DA QUINTA CM49747 VIRGINIA OCAÑA ROJO CM16635 4 57,57

16 VENTUROSA CAS MA14039 SOFIA ROY MA38630 4 59,57

17 PINKY JAZZ MA14428 BIANCA TERREL DEL CASTILLO MA32444 4 59,64

18 QUILUDI DE FLEYRES MA14145 MARIA MIRANDA FERNANDEZ MA33490 4 62,03

19 ZIMBAWE MA6235 RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS MA232 4 64,00



20 PIENSOS I.H.C. DORSAN MA10568 ALVARO LOPEZ MORALES MA8255 4 65,85

21 JUST NICE MA12419 JAVIER FCO. JUNOY MA17678 4 66,80

22 RENATE- H MA12803 BELEN BRIONES ROLDAN 7093 5 77,32

23 INDARO MA13303 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH MA10507 5 72,79

24 DANTEUR YAR CM80073 ANDREA GAMO OLMEDA CM20013 8 58,76

25 THE ASTRONOMER MA7196 GONZALO BLASCO BOTIN MA5227 8 62,39

26 IDEAL DE LA BIGOTERIE MA8310 PATRICIA QUINTANO MA8458 8 64,36

27 SNOW FLAKE MA17678 JAVIER FRANCISCO JUNOY MA14429 8 68,54

28 RAFAEL MA7279 HUGO ALVAREZ AMADO MA10829 8 69,54

29 GOLONDRINA 44677 YASMINA RUANO PALOMO 55149 10 77,36

30 RAUL MA5067 PATRICIA VINDEL CALVO MA26331 12 58,69

31 JAZZ PLAYER MA-11058 IVAN BUEZO MA-422 12 64,54

32 NEYKEN DE LA LANDE 80829 DAVID LOZANO SANCHEZ 18658 12 71,03

33 GERKO 22751 JUDITH  SAQUES 16039 13 75,03

34 FAMOSA YAR 55113 MERCEDES ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO 126826 14 78,35

FLOREAN DE MA13409 NOELIA MATELLANO VALLEJO MA18738 ELIM

BLACK LABEL MA9005 ESTELA HAILER SARRALDE MA34616 ELIM

LANCESTER DE TRIVERA MA13657 PABLO GARCIA PISA MA32070 ELIM

TOM BOY 55161 SUSANA RIDRUEJO 68145 ELIM

ABEDUL 23563 ANGEL SAMANIEGO 17290 ELIM


